

貸借  
平成26年

資 産 の 部			
	当年度末	前年度末	増 減
0001 流動資産	1,778,594,467	1,757,718,775	20,875,692
1111 現金	229,016	227,298	1,718
1112 普通預金	210,935,262	159,203,867	51,731,395
1131 事業未収金	94,550,971	125,461,046	-30,910,075
1161 立替金	315,634	517,536	-201,902
1162 前払金	1,121,026	560,664	560,362
1177 拠点区分間貸付金	1,471,332,144	1,471,332,144	
1181 仮払金	110,414	416,220	-305,806
0002 固定資産	1,483,903,185	1,488,880,868	-4,977,683
0003 基本財産	1,231,294,662	1,224,808,855	6,485,807
1211 土地(基)	677,416,921	677,416,921	
1212 建物(基)	877,223,547	850,151,397	27,072,150
1231 減価償却累計額 △	323,345,806	302,759,463	20,586,343
0004 その他の固定資産	252,608,523	264,072,013	-11,463,490
1312 建物(固)	105,278,433	105,278,433	
1313 構築物(固)	12,283,996	11,611,996	672,000
1320 建物付属設備	58,946,045	58,946,045	
1314 機械及び装置	45,198,818	45,198,818	
1315 車輛運搬具	9,493,571	5,673,138	3,820,433
1316 器具及び備品	73,745,138	69,136,033	4,609,105
1317 建設仮勘定		6,050,000	-6,050,000
1318 減価償却累計額 △	143,532,494	124,440,380	19,092,114
1321 権利(固)	8,772,931	8,159,731	613,200
1322 ソフトウェア	2,536,118	907,620	1,628,498
1329 退職給付引当資産	13,539,003	11,203,615	2,335,388
1332 その他の積立資産	66,346,964	66,346,964	
資産の部合計	3,262,497,652	3,246,599,643	15,898,009

脚注

1. 減価償却費の累計額
2. 徴収不能引当金の額

## 照 表

日現在

第3号の1様式

(単位:円)

負 債 の 部			
	当年度末	前年度末	増 減
流動負債	1,551,044,013	1,505,446,810	45,597,203
12 事業未払金	15,691,303	12,938,826	2,752,477
22 1年以内返済予定設備資金借入金	26,440,000		26,440,000
31 未払費用	20,902,542	18,235,081	2,667,461
32 預り金	42,567	2,937,899	-2,895,332
33 職員預り金	1,310,437		1,310,437
44 拠点区分間借入金	1,471,332,144	1,471,332,144	
51 仮受金	44,020	2,860	41,160
52 賞与引当金	15,281,000		15,281,000
固定負債	276,419,003	334,749,615	-58,330,612
11 設備資金借入金	262,880,000	323,546,000	-60,666,000
21 退職給付引当金	13,539,003	11,203,615	2,335,388
の部合計	1,827,463,016	1,840,196,425	-12,733,409
純 資 産 の 部			
基本金	320,732,458	320,732,458	
11 基本金	320,732,458	320,732,458	
国庫補助金等特別積立金	294,575,705	291,847,109	2,728,596
11 国庫補助金等特別積立金	294,575,705	291,847,109	2,728,596
その他の積立金	66,346,964	66,346,964	
21 その他の積立金	66,346,964	66,346,964	
次期繰越活動増減差額	753,379,509	727,476,687	25,902,822
11 次期繰越活動増減差額	753,379,509	727,476,687	25,902,822
3312 (うち当期活動増減差額)	25,902,822	87,700,723	-61,797,901
産の部合計	1,435,034,636	1,406,403,218	28,631,418
及び純資産の部合計	3,262,497,652	3,246,599,643	15,898,009